
    

Università degli studi di Genova 
 Scuola Politecnica 

 
 

D E C R E T O 
 

Il Preside 
 
 
V i s t a  la Legge 9.5.1989, n. 168 e s.m.; 
 
V i s t a  la Legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.; 
 
Richiamato lo Statuto dell'Università degli studi di Genova e, in particolare, l’art. 48 - La 

commissione paritetica di scuola per la didattica e il diritto allo studio (CPS); 
 
Richiamato  il Regolamento generale di Ateneo e, in particolare, l’art. 11 – Commissioni 

paritetiche di scuola; 
 
Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di elezioni e designazioni; 
 
Richiamato il Decreto del Preside n. 5345 del 22/11/2019, di costituzione della Commissione 

paritetica della scuola politecnica per la didattica e il diritto allo studio (CPS) e di 
nomina dei suoi componenti, fra cui il docente Prof. Giorgio Zamboni in 
rappresentanza del consiglio dei corsi di studio in Energy Engineering (SV); 

 
Considerato che dall'1.7.2020 è scaduto il contratto di ricercatore a tempo determinato del prof. 

Giorgio ZAMBONI, componente della CPS Politecnica in rappresentanza del CCS 
energy  engineering (SV); 

 
Richiamato il D.R. n. 1926 del 20.5.2020, di nomina, a decorrere dall’1.7.2020, del prof. Giorgio 

ZAMBONI a professore associato;  
 
Richiamato il Decreto n. 6/2020 dell’8.7.2020 del coordinatore, Prof. Marco Fossa, del Consiglio 

di Corso di studio in Energy Engineering (SV), che, a seguito della presa di servizio 
del Prof. Giorgio Zamboni come professore Associato, ne propone la conferma nella 
carica; 

 
Considerate l’urgenza e la necessità di aggiornare la composizione della CPS, per consentirne il 

regolare funzionamento; 
 
Accertato che il docente Giorgio Zamboni: 

- non è componente di senato accademico o consiglio di amministrazione; 
- non è responsabile della qualità di dipartimento (RAQ) 

 

secci
Font monospazio

secci
Font monospazio

secci
Font monospazio

secci
Font monospazio
DECRETO N. 2728

secci
Font monospazio
 



- non è esonerato dal servizio, in aspettativa o in congedo che determinino       
indesignabilità (art. 2 del regolamento di Ateneo in materia di elezioni e 
designazioni e art. 21 del regolamento generale di Ateneo); 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - La conferma del docente Prof. Giorgio Zamboni quale componente della Commissione 
Paritetica della Scuola politecnica per la didattica e il diritto allo studio (CPS), in rappresentanza del 
Consiglio di Corso di studio in Energy Engineering (SV) a decorrere dalla data del presente decreto 
per lo scorcio residuo del biennio accademico 2019/2021 sino al 31 ottobre 2021. A seguito di 
quanto precedentemente disposto la composizione della CPS rimane immutata. 
 
Art. 2 - Il presente provvedimento sarà: 

- pubblicato sul sito Internet della scuola (www.politecnica.unige.it ) e/o sui siti Internet dei 
dipartimenti della scuola. 

- comunicato, tramite posta elettronica, al nominato, al rettore, ai direttori dei dipartimenti 
della scuola, ai coordinatori di corso di studio; 

- trasmesso al capo settore organi collegiali, protocollo, archivio (archivio@unige.it), per 
l’inserimento nel fascicolo del docente interessato; 

- conservato in originale agli atti della presidenza della scuola. 
 
 
 
 
 
           (firmato digitalmente) 

Il Preside 

   (Prof. Ing. Giorgio Roth) 


		2020-07-16T10:33:35+0200
	ragione




